69.00 m1 x 23,90 eur = l 649,1 O eu r ročne 
(slovom t isícšesťstoštyridsaťdeväť eur a l O centov) . 

'\."al--lad: za posl--:"tO\ ané služby ročne: 3 574,20 eur ročne (slovom tr itisícpäťstosedemdesiatštyri eur 
a 20 centov). 

'\."áklad: 1a posk~lo,·ané služby mesačne : 297,85 eur mesačne (s lovom dvestodeväťdesiatsedem eur 
a 85 centov). 

-~ \ le;acné nájomné predstavuje sumu vo výške 70,50 eur (slovom sedemdesiat eur a 50 centov) 
a' ~ulade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znen í neskorších predpisov (ďalej 
?al-on o DPH) je os lobodené od DPH. Mesačná preddavková platba za sl užby súvisiace s predmetom 
na_1muje ,.o ,·)·ške 297,85 eur mesačne (s lovom dvestodeväťdesiatsedem eur a 85 centov) a je stanovená 
' cenách wáranc DPI-l. Zmluvné strany sa dohodli , že nájomca bude vyšš ie uvedené platby uh rádzať 
;;amostatne mesačne, najneskôr clo 15 . dr'ía príslušného kalendárneho mesiaca na účet prenl.'\jímateľa takto: 

a) nájomné na príjmov)'t účet prenajímateľa: